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بازی دوم تیم ملی در جام ملت های آسیا از 
راه رسید. شاگردان امیر قلعه نویی در حالی در 
این تورنمنت حضور دارند که در بازی اول شان 
در گروه C موفق شدند فلسطین را با نتیجه 
پر گل ۴ بر یک شکست دهند؛ نتیجه ای که 
شروعی بسیار خوب برای یوزها در قطر بود و 
باعث شد آنها روحیه و انگیزه مضاعفی برای 
ادامه کار خود در این مسابقات پیدا کنند.  
تیم ملی حالا باید فردا در دومین دیدارش به 
مصاف هنگ کنگ برود. دیداری که قرار است 
از ساعت ۲۱ روز جمعه در ورزشگاه بین المللی 
خلیفه برگزار شود. ایران در شرایطی در این 
بازی به میدان می رود که هنگ کنگ حریفی 
آشنا برای ملی پوشان به شمار می رود چرا که 

این تیم در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ 
و مقدماتی جام ملت های آسیا ۲۰۲۷ نیز با تیم 
کشورمان همگروه است. این دو تیم آخرین بار، 
۲۵ آبان در ورزشگاه آزادی تهران با هم دیدار 
کردند که آن مسابقه با نتیجه پر گل ۴-صفر به 
سود ایران به پایان رسید. هنگ کنگ در بازی 
اولش در جام ملت ها نیز با نتیجه ۳-یک برابر 
امارات بازنده شد و حالا به نظر می رسد مقابل 
تیم کشورمان هم حرفی برای گفتن نداشته 
باشد. ایران و هنگ کنگ، تاکنون هفت بار 
مقابل یکدیگر قرار گرفته اند که حاصل این 
بازی ها، هفت پیروزی برای ایران بوده  است. 
در این بازی ها جمعاً ۱۹ گل به ثمر رسیده که 
سهم ایران ۱۸ گل و سهم هنگ کنگ، یک گل 
بوده است. بنابراین حریف فردای تیم ملی، 
یک تیم همیشه بازنده بوده است. هر چند 
که فوتبال غیرقابل پیش بینی است و برای 
همین اصلاً نباید حتی تیمی مانند هنگ کنگ 
را هم دست کم گرفت. گفتنی است طبق اعلام 
دکتر خانلری پزشک تیم ملی، مهدی ترابی 
وینگر تیم کشورمان به این بازی نمی رسد، 

ضمن اینکه شجاع خلیل زاده هم در بازی با 
فلسطین مصدوم شد و بازی کردن او مقابل 
هنگ کنگ در هاله ای از ابهام قرار دارد. البته 
دست قلعه نویی در استفاده از بازیکنان باز 
است و بازیکنان مختلفی می توانند در ترکیب 
تیم ملی به میدان بروند.  در بازی با فلسطین، 
کریم انصاری فرد با حضور در ترکیب اصلی تیم 
ملی، در دقیقه دو گلزنی کرد تا در کنار زنده یاد 
همایون بهزادی، سریع ترین گل تیم ملی در 
جام ملت ها را به ثمر رسانده باشد. پس از گلزنی 

شجاع خلیل زاده، مهدی قایدی هم گلزنی کرد 
تا پاسخ اعتماد سرمربی تیم ملی به خودش را 
بدهد. در نهایت هم سردار آزمون با ورودش به 
زمین، گل چهارم را زد تا تعداد گل های ملی اش 
را به عدد ۵۰ برساند و در رده دوم بهترین گلزنان 
ایران با کریم باقری برابر شود. حالا تیم ملی که 
با این ستاره ها در زمان حضور قلعه نویی به ۱۲ 
برد و دو تساوی دست یافته، می خواهد این آمار 
خوب را در جام ملت های آسیا نیز ادامه دهد تا 
شادی را برای مردم ایران به ارمغان بیاورد.

ایران – هنگ کنگ؛ ساعت ۲۱ جمعه

بازی با حریف همیشه بازنده!

گزارش روز

حامد جیرودی
خبرنگار اعزامی به جام ملت های آسیا

خرده خبر

توافق مهری با تیم ساپینتو 
ریکاردوساپینتو،  داد  قبرس خبر   sports  24 سایت 
سرمربی آپوئل با سعید مهری هافبک سابقش در 
استقلال به توافق رسیده تا این بازیکن را به لیگ قبرس 
بیاورد. براساس گزارش این رسانه قبرسی، باشگاه آپوئل 
برای امضای قرارداد ۲.۵ ساله با مهری بعد از سپری کردن 
تست های پزشکی به توافق نهایی رسیده است. رسانه 
یونانی به این اشاره کرد که با توجه به علاقه ساپینتو به این 
بازیکن ایرانی، این خرید باشگاه آپوئل می تواند باعث تقویت 
خط میانی تیم شود. مهری هفته گذشته با توافق با باشگاه 

استقلال قراردادش را فسخ کرده بود.

محکومیت استقلال با شکایت دانشگر
در پی شکایت محمد دانشگر، مدافع سپاهان از تیم 
سابقش، استقلال، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۱۰ میلیارد 
و ۳۳۳ میلیون و ۲۰۸ هزار و ۹۸۰ ریال بابت اصل خواسته 
و مبلغ ۲۲۵ میلیون و ۲۶۳ هزار و ۹۵۵ ریال بابت هزینه 
دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته 
وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان ۹ میلیارد و ۶۶۶ 

میلیون و ۷۹۱ هزار و ۲۰ ریال قرار رد صادر کرد.

عبدالکریم در چند قدمی پرسپولیس
باشگاه پرسپولیس از چندی پیش و بر اساس لیست یحیی 
گل محمدی نقل و انتقالات خود را آغاز کرده و بعد از ناکامی 
اولیه در مذاکره با عبدالکریم حسن، حالا کار را به جای 
مطلوبی رسانده است. حسن که بعد از ترک فوتبال قطر، 
مدتی در اردن بازی کرد، حالا بدون تیم است و از این رو 
پرسپولیس امکان خوبی برای توافق با او دارد. شنیده های 
خبرنگار ما حاکی از مذاکرات مثبت پرسپولیس با این 
مدافع تنومند قطری است که پیشروی خوبی داشته و 
البته هنوز به توافق نهایی نرسیده است. با این حال 
باشگاه پرسپولیس از نظر مالی توانسته مذاکرات را به اعداد 
قابل قبولی برساند که پرداخت آن برای باشگاه امکان پذیر 
است. عبدالکریم که سابقه ۱۱۵ بازی ملی دارد، سال ها در 
السد حضور داشت و حالا باشگاه پرسپولیس امیدوار است 
تا پیش از اردوی ابوظبی توافق با این بازیکن را نهایی کند.

فرشته معتمدی/ علی سامره مدیر تیم فوتبال استقلال، با شروع دور جدید 
تمرینات آبی پوشان پایتخت از روز یکشنبه ۲4 دی، درکنار آبی پوشان حاضر 
نشد. او که با تغییر کادرفنی استقلال جای بیژن طاهری را گرفت، دیروز با 
انتشار پستی استعفای خودش را اعلام کرد و در صفحه اینستاگرامش نوشت: 
»همواره خود را جزو کوچکی از خانواده بزرگ استقلال می دانم و در هر زمان 
بی توجه به عنوان و مسئولیت، سعی کردم به تیم محبوب استقلال کمک 
کنم و در کنار شما هواداران و اعضای محترم تیم و باشگاه باشم. در ابتدای 
فصل نیز با وجود مشکلات زیاد از جمله وضعیت نامشخص کادر مدیریتی، 
مشکلات نقل و انتقالات و منابع مالی و غیره در کنار استقلال حضور داشتم و 
مانند همه شما هواداران خوشحال و خرسند هستم که در پایان یک نیم فصل 
سخت و با تلاش همه بازیکنان کار برای استقلال به بهترین شکل و با عنوان 
اولی به پایان رسید. با این حال، در مقطع کنونی که استقلال صدرنشین 
است و شرایط خوبی از نظر مدیریتی و اجرایی دارد، احساس می کنم قادر به 
ادامه همکاری با تیم نیستم و امروز، نبودن من بیشتر به نفع استقلال خواهد 
بود و به همین دلیل برخلاف میل باطنی از سمت خود استعفا می دهم و با 
جدایی از حوزه سرپرستی تیم فوتبال استقلال، همانند گذشته با حضور روی 

سکو ها یا هر عنوان دیگری دعاگو و در کنار تیم محبوب خود خواهم بود.«

باشگاه پرسپولیس در تلاش است با مذاکره با برانکو ایوانکوویچ سرمربی کروات 
عمان، او را                              مجاب کند برای دومین بار هدایت تیم پرسپولیس را                              برعهده بگیرد اما 
از آنجایی که برانکو این روزها با تیم عمان در جام ملت های آسیا در قطر حضور 
دارد، به همین خاطر هنوز تکلیف حضور او در این تیم مشخص نیست. این در 
حالی است که پیش از این یکی از اعضای هیأت مدیره پرسپولیس به دیدار برانکو 
رفته بود اما همین جلسه باعث ناراحتی پروفسور شد. در پی این اتفاقات رضا 
درویش، مدیرعامل پرسپولیس قصد دارد شخصاً به قطر برود تا مذاکره رسمی 
با برانکو داشته باشد اما با توجه به شکست شب گذشته تیم ملی عمان مقابل 
عربستان، مشخص نیست این جلسه چه روزی و به چه شکلی برگزار خواهد 
شد. از طرف دیگر تمرینات تیم پرسپولیس از روز شنبه بدون سرمربی آغاز 
شده و بازیکنان این تیم مانند هواداران منتظر هستند تا سرمربی جدید خود 
را                              بشناسند. در این شرایط همچنان معلوم نیست برانکو قبول کند سرمربی 
پرسپولیس شود یا نه و این مسأله نگرانی پرسپولیسی ها را                              در پی داشته، چراکه 
آنها مدت زمان زیادی است که منتظر برانکو و پاسخ او هستند و اگر به هر دلیلی 
برانکو به پرسپولیس نیاید، آنها فرصت زیادی برای آماده سازی را                              از دست خواهند 
داد. به گزارش فارس، در پی این مسأله باشگاه پرسپولیس برخی از گزینه های 
جایگزین را                              برای برانکو در نظر دارد و در صورتی که پاسخ منفی از این مربی کروات 

بشنود، به سرعت به سراغ آنها خواهد رفت.
یک مربی فرانسوی و یک مربی پرتغالی جزو گزینه هایی هستند که مسئولان 
باشگاه پرسپولیس آنها را                              مدنظر دارند تا اگر با برانکو به نتیجه نرسیدند، مذاکره 

با این مربیان را                              آغاز کنند.

سعود العذبه، داور سابق و بین المللی 
فوتبال قطر که قبل از جام جهانی 

۲0۱8 قضاوت آخرین دیدار تدارکاتی 
ایران مقابل ازبکستان را برعهده 

داشت و در حال حاضر به عنوان یکی 
از کارشناسان شبکه الکاس فعالیت 
می کند، اعلام کرد که حنا حطاب از 
سوریه، داور بازی جام ملت ها بین 

ایران و هنگ کنگ خواهد بود. حطاب 
در شهریورماه امسال قضاوتی جنجالی 

در آخرین مسابقه مرحله گروهی 
مقدماتی المپیک بین تیم های امید 

ایران و ازبکستان داشت و عدم اخراج 
بازیکن ازبک با وجود دریافت دو کارت 

زرد حواشی زیادی به وجود آورد، اما 
ظاهراً AFC دوباره به او یک قضاوت 

مهم در جام ملت ها، آن هم برای ایران 
داده است. حطاب را در امر قضاوت دو 

هموطنش )محمد قزاز و علی احمد( 
همراهی می کنند. این داور علاوه بر 

قضاوت جنجالی در مسابقه مقدماتی 
المپیک بین ایران و ازبکستان که 

اعتراض فدراسیون فوتبال ایران را هم 
به همراه داشت، در بازی هفته پنجم 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در 

این فصل هم در ورزشگاه آزادی داور 
وسط دیدار نساجی و مومبای سیتی 

بود که امیرمهدی جان ملکی، مدافع 
نساجی را در بازبینی ویدیویی اخراج 

کرد.

 داور سوریه ای 
برای ایران- هنگ کنگ 

قدوس؛ چهارمین بازیکن برتر جام ملت ها
 اول مرحله گروهی مسابقات جام  سامان قدوس به عنوان چهارمین بازیکن برتر دور

ملت های آسیا ۲۰۲۳ قطر انتخاب شد. بر اساس اعلام سایت »سوفا اسکورم« ۱۲ بازیکن 
برتر هفته اول جام ملت های آسیا معرفی شدند که نام هافبک ملی پوش کشورمان در 
 بازی با فلسطین عملکرد  لیست برترین ها حضور داشت. قدوس با دادن دو پاس گل در
درخشانی در ترکیب تیم ملی داشت. اکرم عفیف )قطر(، لی کانگ این )کره جنوبی( و 
مینامینو )ژاپن( بالاتر از قدوس قرار دارند و التماری )اردن(، چایدد )تایلند(، گودوین 
)استرالیا(، احسان پنشنبه )تاجیکستان(، الغسانی )امارات(، مارسلینو )اندونزی(، 

غریب )عربستان( و الشورماتوف )ازبکستان( در رده های بعدی قرار دارند.

ـــرش بـ

استعفای سامره از مدیریت تیم فوتبال استقلال 

نبودنم بیشتر به نفع تیم خواهد بود!

اگر برانکو باز هم جواب منفی دهد

 گزینه های فرانسوی و پرتغالی 
روی میز پرسپولیس 

   افقی:  
 ۱ - از لوازم آرایش - معقول و قابل پذیرش
۲ - همبرگری که روی آن پنیر قرار 

دارد - برجسته ترین - قرمز
۳ - تن پوش لاغری موقت! - زمان آینده - از توابع 

سوادکوه - رود »روسیه«
۴ - فیلم نیکی کریمی - ضمیر متصل مخاطب - شهر روی آب
۵ - عقیده انتخاباتی - اشاره به مکان نزدیک - درد و مرض
۶ - بطن - رسم، روش - بازیگر فقید با نام »امین«

۷ - بعد از سوم! - از فلاسفه سده نوزدهم - یک 
نوع کشتی جنگی

۸ - آب در لغت محلی - مدافع/هافبک ملی پوش 
استقلال - مطابق روز

۹ - نگهبان - مرحله دوم زراعت - صداقت
۱۰ - متولد شده - پرُچانه - تیز

۱۱ - به معنی چشمه آب - گذران زندگی - کمیسر سریالی
۱۲ - حنا - درخت تسبیح - کشف کننده

۱۳ - ناشنوا - درخشان - کوه افسانه ای - تعجب خانم
۱۴ - کلام پرسش - از اقوام اسلاو - علامت  جذر
۱۵ - یکی از رشته های پرطرفدار ورزشی - اخلاص

 عمود ی:   
۱ - غافلگیر کردن - ظاهراً آرام و باطناً موذی

۲ - قبیله سرخپوستان - شبان - تظاهر به نیکی
۳ - رساله دکتری - مخدر توهم زا - لفظ قلم - صدمه
۴ - کتاب محمدرضا بایرامی - جوهر آدمی - نوشیدن 

پر سر و صدا
۵ - مزرعه ای کوچک - گلابی - جمع عنصر

۶ - جهان - شوخی - شرف و اعتبار
۷ - بیابان - مخفف آناهیتا - دختر خوش خبر! - رنگ دریا
۸ - در تجارت، سیستمی متشکل از سازمان ها، افراد، 
فعالیت ها، اطلاعات و منابعی که در عرضه یک 
محصول یا خدمت به مصرف  کننده دخیل هستند
۹ - کلام تأسف - واحد مقیاس طول - پیشوند دورتر 

و بالاتر - چهره شطرنجی
۱۰ - سالک - توزیع کننده - به ذهن افکندن
۱۱ - ابروی زیبا - فاکس - پرداخت دین

۱۲ - نان یا غذایی که مدتی مانده باشد - سهولت - نوعی دوغ
 آبادانی ۱۳ - شبیه - بعد چهارم - فیلم کاوه قهرمان - برادر
۱۴ - نوعی بازی - خط قدیمی - پهلوان بزرگ ایرانی

۱۵ - غذای محلی شیراز - پوشش خیابان

   افقی:
 ۱ - در محل نامناسب - سریال   سید 

جواد هاشمی )۱۴۰۱(
۲ - از درختان - نقطه ضعف - عنب الثعلب

۳ - پرچانگی - کشتی جنگی - اسم دخترانه - روی 
لولا می چرخد

۴ - روزگارها - آزرده - راهی سفر
۵ - سرخ روشن - سالاد محبوب - بدحال

۶ - جاده فلزی! - نیروزا - دیدن
۷ - پذیرش دعا - آبله پوست - به معنی سوی

۸ - کله - اثر »مارگارت میچل« - ضمیر متصل دوم 
مفرد شخص 

۹ - پیمان - کشور آفریقایی - گیاهی طبی

۱۰ - النگوی زنانه - حلاج - مردمان هم دوره
۱۱ - مشکل - چیز اضافی و بی مصرف - توده های 

بدنی
۱۲ - فیلم »اسپیلبرگ« - پخش کردن - شاعر دوره 

ی صفو
۱۳ - پسوند ساینده - لقمه شتری - آغاز - طبقه 

پایین کشتی
۱۴ - گردش کودکان - یقه معروف - فیلم مسعود 

کیمیایی )۱۴۰۲(
۱۵ - مرکز »ساحل عاج« - پاک کردن با آب

 عمود ی:   
۱ - فیلم »سارا وین کالیز« - کارگردان فیلم »آواز قو«
۲ - ماه میلادی - از آنتی ژن های خون - پرداخت دین
۳ - پروفسور حیوانات - نام پسرانه - تحیت - شهر 

پینوکیو
۴ - هاویه - بی حاصل - کوبنده خانگی

۵ - ظرف - این استان با استان مازندران همجوار 
است - گیاه خورشتی

۶ - مردد - هویدا شدن - نوزاد حشره
۷ - بلی در مکالمه - نماد شکل پذیری - سندروم 

نقص ایمنی اکتسابی - شتر بارکش
۸ - سریالی با هنرنمایی مهدی سلطانی

۹ - بین لگن و زانو - فریاد بلند - علنی - عادت
۱۰ - کالا - فدراسیون فوتبال اروپا - حاجت

۱۱ - کشور فلاسفه - کشور »ریگا« - دندان آذری
۱۲ - کوه استان کرمان - دعوت به سکوت - ۲۸ گرم
۱۳ - خاندان - ترسناک - ریشه خوراکی - یار »شلوار«

۱۴ - درد چشم - متضاد »آباد« - تلألؤ
۱۵ - شهر »آلمان« - گلزن سابق تراکتور
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 ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك ۳ در ۳ يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.


